ANGEL PO LIVIO ROMERO ORELLANA 
Nacionalidad Ecuatoriana 
CC. 070067313-0 

TIFICO: 

QUE EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE 

EJECUTIVO DE LA COMPAÑÍA SOCIEDAD MINERA EL JARDIN S.A. 

SOMIJAL, QUEDA ANOTADO EN EL LIBRO-REPERTORIO CON EL N” 

401 (CUATROCIENTOS UNO) E INSCRITA EN EL REGISTRO 

MERCANTIL, CON EL N” 10 (DIEZ) EN ESTA FECHA. 

EGISTRADORADE LA PROPIEDAS 

CANTÓN PORTOVELE.